ОАО «ТЕХНОБАНК», код TECNBY22

ЗАЯВЛЕНИЕ НА  АКЦЕПТ

         №

от

	(наименование плательщика)
	(УНП)

поручает банку оплачивать со счета     (№ счета/код валюты)
платежные требования, содержащие отметку об оплате с акцептом на счета следующих бенефициаров:

	Наименование бенефициара
	УНП
	Номер счета бенефициара
	Заключенный договор
	Дополнительная информация

	№
	Дата

Настоящим подтверждаем согласие на проведение продажи иностранной валюты по курсу, установленному банком, при использовании в расчетах платежного требования с продажей

Лицо(а), уполномоченное(ые) распоряжаться денежными средствами на счете:

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

МП (при наличии)

ОТМЕТКИ БАНКА-ОТПРАВИТЕЛЯ

	Дата поступления заявления в банк

	Подпись ответственного исполнителя

	Штамп банка

[bookmark: _GoBack]